Romano collegit, excipias, per totum Suecicum regnum romani græcive commatis vel unum alterumve numum reperies.

Mitto Tibi quinquaginta numos græce inscriptos, quos, si tibi desunt, observantiæ meæ testes, in tua scrinia reponas velim... Addo præterea Tyrannorum, qui Gallieni maxime ætate purpuram sumserunt, complures, omnes aperte spurios, et ni omnia me fallunt Goltzianos. Neque digni hi forent, qui vel verbo commemorarentur, nisi Taninius catalogum hujus pseudomonetæ, ad Georgium Zoegam de universa re numaria optime meritum, popularem meum, Romam missum, incaute satis, nullaque adhibita crisi supplementis suis Bandurianis inseruisset. At historiam artis nostræ hi numi haud parum juvant, neque propter ea indigni sunt, qui inter alias falsariorum fraudes servantur.

Tu vero vir doctissime, si in tuo Museo numos Lusitanicos, Hispanicos, Punicos, Mauretanicosque habes duplicatos, eos mihi rursus mittas rogo. Id scilicet monetæ genus apud vos frequens, nobis rarissime occurrit. Præterea me doceas velim, num in Lusitania cippi inveniuntur aliique Lapides, aut veteribus hispanicis, aut punicis, aut runicis ex Visigothorum tempore inscripti Literis; de quibus inscriptionibus in libris quidem nihil legi, fama vero plura accepi. Vale.

22. Von Juan de Magelhaens do Avelar, Coimbra 1/2 1801.

... Ex paucissimis numis duplicatis penes me in præsentiarum adinventis offerre tibi ac mittere lubens propono quatuor argenteos primitivis antiquissimisque litteris apud Hispanas Gentes usurpatis insculptos; denarium Emeritæ percussum a Pub. Carisio in Provincia Lusitana Legato Pro Prætoꝛe sub Augusti regimine; quinarium ibidem minime inter nos vulgarem eidem Emeritæ eidemque Carisio jure merito attributum, Julii Caesaris argenteum unum, Augusti alium, alium Tiberii, undecimque identidem argenteos ad Flaminiam, Fonteiam, Manliam, Porciam, Sergiam, nonnullasque alias Romanorum Familias pertinentes; inter quos Postumiæ unus cum Hispaniæ effigie, nec frequens nec est mentione indignus. His addendos putavi triginta æreos, quorum tres Emeritæ dandi, nec obvie satis conspiciendos se præbent. Reliquos medii moduli spectantes ad Augustos ac Caesares initio sæculi IV. imperitantes sinceros certe et non ita pridem cum pluribus aliis ejusdem ordinis ex humo effossos tibi pariter devehendos censi, quod bene asservati et aerugine nulla exesi appareant... Ad profectum, quod attinet, meum ex industria indefesse posita paucos ultra sex mille inter Græcos, Romanos, Celtibericos, ac Gothicos a me col-